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MELDING OM POLITISK VEDTAK - UTTALELSE TIL 

TRØNDELAGSPLANEN 2018 - 2030  
 

Røyrvik formannskap har i møte den 29.08.2018 behandlet sak 51/18 og fattet slikt vedtak: 

 

Røyrvik formannskaps vedtak: 

 

Framlegget til Trøndelagsplan er et godt utgangspunkt for et overordnet plandokument for Trøndelag. 

Plandokumentet må være overordnet, det må være retningsgivende, og det må ha et tidsperspektiv som strekker 

seg minst ti år fram i tid. Forslag på enkelte samfunnsområder kommer derfor i de underliggende temaplaner. 

 

Forslaget til plan understreker visjonene og ambisjonene for det nye fylket. Fylkestinget har valgt tre 

innsatsområder med ni tilhørende retningsmål. Disse er:   

1. God livskvalitet og mangfold skal kjennetegne Trøndelag 

2. Kunst og kultur er en viktig drivkraft for samfunnsutvikling i Trøndelag 

3. Trøndelag er best i Norge på regional samhandling 

4. Trøndelag har et omstillingsdyktig og framtidsrettet arbeids- og næringsliv 

5. Trøndersk næringsliv er basert på miljøvennlig næringsutvikling og teknologi 

6. Trøndelag har bærekraftig produksjon av mat og bioråstoff 

7. Trøndelag har en bærekraftig areal- og transportstruktur 

8. Trøndelag har et balansert utbyggings- og bosettingsmønster 

9. Trøndelag har et samordnet transport- og samferdselssystem 

Allerede opprettelsen av Trøndelag fylkeskommune innebærer sentralisering av makt, myndighet og ressurser. For 

å unngå at Trøndelagsplanen forsterker denne maktforskyvningen bør man ved utarbeidelsen av planen være 

ekstra nøye med de formuleringer som blir valgt. 

 

Røyrvik kommune vil minne om det særlige ansvar de offentlige aktører har for å rette de ressurser som frigjøres 

som følge av regionreformen ut mot fylkets distrikter. Dette i samarbeid med de berørte kommuner som da vil 

kunne utvikles, til beste for alle regionens innbyggere.  

 

Røyrvik kommune vil derfor peke på det uheldige ved å framheve Trondheim / storbyen flere steder i denne felles 

planen. Det samme når gjelder å navngi enkelte virksomheter lokalisert i Trondheim. Det vises her til punktene 3, 

5 og 8. Med et par unntak nevnes ikke andre kommuner og virksomheter i fylket.  

Fylkeskommunen sammen med staten og alle de underliggende institusjoner og virksomheter viktige aktør og 

bidragsytere for utviklingen i Trøndelag. Det samme gjelder for alle de private aktører med aktiviteter i regionen. 

Disse bør derfor bli invitert med som aktive parter i den videre prosessen. 
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Trøndelag må ta et aktivt valg og se på utviklingen av distriktene som et avgjørende virkemiddel for utviklingen 

av hele regionen. For å understreke dette bør følgende temaer bli framhevet i planen.  

 Fylkeskommunen og staten må gå foran som utviklingsaktører i distriktene både gjennom egen virksomhet 

og tjenestekjøp. Dette vil stimulere private aktører til investeringer og bidra til veksten.  

 Infrastruktur herunder vei er en avgjørende vekstfaktor for alle kommuner i fylket. Derfor bør planen ikke 

framholde enkelte strekninger som "de viktigste" (side 13 2.avsnitt). I stedet bør alle kommuner i 

Trøndelag ha minst en veiforbindelse inn til riksveinettet av god standard. Her kan funksjonsklasse B 

(etter Nord-Trøndelag sin tidligere klassifisering) fungere som veiledende norm. Det samme bør vurderes 

når det gjelder veiforbindelser mellom nabokommuner.   

 Alle innbyggerne skal ha et likeverdig og:  

o vel fungerende kollektivtilbud  

o godt utbygd tannhelsetilbud  

o godt utbygd tilbud på videregående nivå  

o godt biblioteks- og kulturtilbud  

o felles nettleietilbud  

o mobil- og breibandsdekning 

o akuttmedisinsk beredskap 

 Trøndelag skal arbeide aktivt for å gi unge mennesker mulighet til å utvikles og bo i regionen 

 

Røyrvik kommune har for øvrig vært med på å signere en uttalelse fra Namdal Regionråd som vi gir vår fulle 

støtte.  

 

 

Enstemmig vedtatt. 

 

 

Dette til Deres orientering. 

 

 

Jijnjh heelsegh / Med hilsen 

 

 

Sten Erling Jönsson 

Avdelingsleder 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen underskrift 

 

 

 

  
 

 

 

 
 


